

**UFUK AVRUPA KÜME 5:
TÜM ULAŞIM MODLARI İÇİN TEMİZ VE REKABETÇİ ÇÖZÜMLER
2022 YILI ÇAĞRI BAŞVURULARI 2 ARALIK 2021'DE BAŞLIYOR!**



Program Adı:	<i>Tüm Ulaşım Modları İçin Temiz ve Rekabetçi Çözümler (Destination 5 – Clean and competitive solutions for all transport modes)</i>
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	Ufuk Avrupa
Amacı:	Ufuk Avrupa Programı “Küresel Sorunlar ve Endüstriyel Rekabet” bileşeni kapsamında yer alan altı kümeden beşincisi olan İklim, Enerji ve Mobilite Kümesinin temelinde AB’nin 2050 yılına kadar dünyanın ilk iklim nötr anakarası olması hedefine ulaşma fikri yatmaktadır. Bu amaç doğrultusunda, söz konusu Küme altında 6 Hedef/Destinyasyon belirlenmiştir. <i>Tüm Ulaşım Modları İçin Temiz ve Rekabetçi Çözümler (Destination 5 – Clean and competitive solutions for all transport modes)</i> belirlenmiş olan bu altı hedeften beşincisi olarak karşımıza çıkmaktadır. Söz konusu hedefe ulaşılması amacıyla tüm ulaşım modlarında iklim nötr, temiz, akıllı ve rekabetçi çözümlerin geliştirilmesi ve ulaşımın insan ve çevre sağlığına etkisinin en aza indirilmesi hedeflenmektedir.
Son Başvuru Tarihi:	26 Nisan 2022
Nasıl Başvurulur? :	Proje başvuruları Avrupa Komisyonunun “Funding and Tenders” sayfası üzerinden yapılmaktadır. Bahse konu çağrıya koordinatör veya ortak olarak başvuru yapılabilmektedir.
Programa Ait Özellikler:	<p>Çağrılar:</p> <ul style="list-style-type: none"> iklim nötr, temiz, akıllı ve rekabetçi deniz yolu ulaşımı ve ulaşımın sağlığa etkisi sıfır emisyonlu kara yolu ulaşımı, havacılık, <p>konularında olup; söz konusu çağrı başlıklarına ulaşmak için tıklayınız.</p> <p>Çağrı detaylarını ve beklenen etkileri içeren; Küme 5 2021-2022 İlgili Çalışma</p>

	<p>Programı linkte yer almaktadır.</p> <p>Başvurunun yapılabilmesi için Funding and Tenders Portala üye olunması ve PIC numarası alınması beklenmektedir. İlgili başvuru ve referans dokümanları Komisyonun sitesinde yer almaktadır. Kurulacak olan konsorsiyumlarda, Başvuru Dokümanının koordinatör aday kuruluş tarafından doldurulması talep edilmek ile birlikte proje ortağı adaylardan bu aşamada yapılması istenen bir gereklilik bulunmamaktadır.</p> <p>Proje Ortağı bulmak/olmak için Portalda yer alan Partner Search sayfasından, ilgilenilen çağrı özelinde ya da daha farklı parametreler ile aramalar yapılarak kurulacak proje ortağı aramasında bulunulabilmektedir. Ortak arama seçeneğine aynı zamanda, çağrı duyurularının yapıldığı sayfa üzerinden de ulaşılabilir. İlgilenilen çağrı duyurusu tıkladığında açılan pencerenin sol tarafında yer alan Partner Search seçeneğine gidildiğinde söz konusu çağrı özelinde ortak arayan/projelere ortak olmak isteyen kurum ve kuruluşlara dair bilgilere erişim sağlanabilmektedir.</p> <p>Diğer taraftan herhangi bir çağrı kapsamında Koordinatör olarak başvuru yapılması planlanıyorsa, TÜBİTAK Koordinatörlüğü Destekleme Programı'ndan yararlanabilirsiniz. Ancak, çağrı son başvuru tarihinden en geç 45 güne kadar Destek Programına başvurulması gerekmektedir. Detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.</p>
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-kume-5-d5-tum-ulasim-modlari-icin-temiz-ve-rekabetci-cozumler-2022-yili-cagri